
                                                                                                                   V Praze, 15.6.2023 
 

ZÁPIS 
z 3. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 15.6.2023. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 17:30 hod. 
Přítomni: 
Jiří Hodic, David Fojtík, Renata Neumannová, Tomáš Stehlík, Tomáš Antonín, Pavel Šálek, 
členové výboru, Jiří Mrkos, člen revizní komise, omluven Martin Jirka 
výbor VT ČSK je usnášeníschopný. 
Program: 

1) Hospodaření sekce VT ČSK 
2) Český pohár vodáků 
3) Hodnocení oddílů pracujících s mládeží 
4) Osobnost vodní turistiky r. 2023 
5) Změna rozpočtu 
6) Národní standardy kvalifikací 
7) Školení záchrany 
8) Různé 
 

1) Výbor sekce VT vzal na vědomí hospodaření sekce 
2) Výbor sekce VT vzal na vědomí: 

- informace o uspořádaných závodech ČPV – Otava, Sázava, Blanice; vše v souladu se 
Směrnicí 
- ve spolupráci s dodavatelem SW na zpracování výsledků se řeší chyba v evidenci 
závodníků 
- závod ČPV Svratka bude přeložen na 23/9 

3) Výbor sekce projednal Hodnocení oddílů pracujících s mládeží – D. Fojtík připraví 
podklady k zaslání oddílům, výkazu budou přijímány do 30.9. 

4) Výbor sekce schválil osobností VT ČSK pro r. 2023 Františka Košinu (Klub vodáků 
Karlovy Vary) hlasování: 6 pro   návrh byl schválen 

5) Výbor sekce VT schválil změnu rozpočtu na r. 2023 dle návrhu (příloha) 
hlasování: 6 pro   návrh byl schválen  

6) R. Neumannová informovala o postupu ve věci Národních standardů kvalifikací, 
MŠMT ČR předložilo další požadavky 

7) R. Neumannová informovala o školení záchrany VT (37 účastníků) 
 
J. Hodic ukončil schůzi v 18:30 hod. 

                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 
 
Příloha: změna rozpočtu č. 1/2023 
 



Návrh rozpočtu ČSK - VT na rok 2023 - změna č.1/2023

PŘÍJMY
dotace MŠMT 1 200 000 Kč
převod zůstatku z r. 2022 895 000 Kč
členské příspěvky 30 000 Kč
úroky                                                                                                           3.000,- Kč 3 000 Kč

PŘÍJMY CELKEM 2 128 000 Kč

VÝDAJE
zajištění Českého poháru vodáků r. 2023 490 000 Kč
školení instruktorů, semináře bezpečnosti a záchrany 50 000 Kč
organizování soutěže oddílů pracujících s mládeží 220 000 Kč
ostatní akce regionálního významu pořádané oddíly 150 000 Kč
bezpečnostní opatření, prevence, projekt „Suché jezy“ 35 000 Kč
podpora finále Českého poháru v eskymování 35 000 Kč
údržba SW výsledky ČPV 20 000 Kč
členská schůze 30 000 Kč
odměny oddílům ČPV 40 000 Kč
cestovné 30 000 Kč
vyhlášení výsledků ČPV 100 000 Kč
Kanufest 2022 35 000 Kč

VÝDAJE CELKEM 1 235 000 Kč
REZERVA 893 000 Kč
VÝDAJE + REZERVA 2 128 000 Kč

V případě neuskutečnění některého ze závodů ČPV, převedou se nevyčerpané finanční 
prostředky přednostně na soutěž oddílů mládeže a regionální akce.

Podmínky hospodaření s rozpočtem
Dotace budou oddílům přidělovány pouze z dotací Národní sportovní agentury (NSA) a při splnění podmínek 
stanovených NSA.

Podmínkou je zaplacení členských příspěvků do 31. 3. 2023. Podmínkou je splnění všech zákonných povinností 
(uveřejnění listin apod.).

Podmínkou poskytnutí dotací pořadatelům akcí je uvedení akce v Kalendáři Sekce vodní turistiky ČSK (ČPV do 
28.2.2022, ostatní akce nejpozději měsíc před konáním akce).

Schváleno výborem sekce vodní turistiky ČSK dne 15.6.2023


	csk_zap_3_23
	Vybor_csk_vt_02_23_rozpocet

